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Lösningar för att verksamheten i de rivna Aspuddsbadet kan 
fortsätta 
 

Genom rivningen av det gamla kulturmärkta badet har man gjort viktig verksamheter 

hemlösa. Därför bör man hitta lösningar för träning i varmbad för behövande och babysim 

verksamhet med flera grupper. Dessa olika badaktiviteter kan inte inrymmas i våra befintliga 

badhallar, utan behöver egna anpassade lokaler.  

 

Vi lokalpolitiker har ännu inte tagit något beslut angående en ny förskola där badet en gång 

stod, kanske man kan använda denna tomt till en kulturmötesplats, som badhuset användes till 

den senaste tiden. Ekonomiskt stöd fanns framplockat, men väl sent. Kanske dessa kan följa 

med till eventuella kommande projekt och verksamheter i föreningens anda. 

 

De vi vill få undersökt av våra tjänstemän är följande: 
 

Är det möjligt att använda gamla brandstationen vid Bäckvägen 1? Finns det 

användbara träningsutrymmen i befintliga byggnaden? Är den stor nog att användas 

till olika aktiviteter? Är det möjligt att bygga en lämplig mindre varmbads basäng för 

detta ändamål? När detta är undersökt, bör man börja fundera på kostnaden kring en 

möjlig ombyggnad. Finns det andra byggnader i vårt område som kommer bli 

friställda?   

 

Brandstationen är dessutom en del av den kulturmärkta LM staden med riksintresse att 

bevara, här finns kanske en god lösning? 

 

Det bör inte vara ekonomiskt och är inte miljövändligt att riva för att sen bygga nytt, vad man 

än bygger. Även här skulle man kunna ha kulturella aktiviteter, familjebad och badtider för t 

ex muslimska kvinnor som inte önskar bada i våra vanliga badhallar.  

 

Förskolan, flygande mattan som använde badhustomten behöver kunna ha den kvar. 

Annars blir de helt utan tomt, vilket de redan är nu. När ska de få sin tomtbit åter? En 

ny förskola kräver sin gård. Ett kulturhus kan lättare samsas med förskoleverksamhet. 

Är det möjligt att få tillfälligt barackbygglov på denna tomt på t ex 10år? medans man 

funderar vidare på vad man vill ha denna lilla tomt till. 

 

Kanske man då politiskt ser värdet i att bygga upp det kulturmärkta gamla badhuset igen efter 

gamla ritningar. Dessutom är en barackbyggnad mindre kostsamt att bygga upp oavsett om 

det blir för kulturell verksamhet eller en ny förskola.  

 

Vi är tacksamma om vi kan få svar till februari nämnden! 


